
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/208,Uchwala-313.html
25.04.2024, 17:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 313

UCHWAŁA NR 313/ 2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15.12.2003 r.

w sprawie ustalenia na terenie miasta Radomia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do

spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży



na podstawie art. 12 ust. 1 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz.1231 z
póź.zm.) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 1996 r. Nr 13 z póź.zm.)

Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§. 1

Ustala się, że na terenie miasta Radomia liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza
miejscem sprzedaży nie może przekroczyć 350.

§. 2

Ustala się, że na terenie miasta Radomia liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu
sprzedaży nie może przekroczyć 200.



§. 3

Traci moc Uchwała nr 685/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia na terenie miasta Radomia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży

§. 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 313.doc
UCHWAŁA NR 313/ 2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15.12.2003 r. w sprawie ustalenia na
terenie miasta Radomia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu
sprzedaży
doc, 26 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.12.2003
Obowiązuje od : 15.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/238/313.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/208,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

